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Конкурси

К О Н К У Р С И

Врз основа на член 175 став (1) од Законот за живот-
на средина („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 
48/10, 124/10, 51/11,  123/12,  93/13, 187/13,  42/14, 
44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18) и Програмата за ин-
вестирање во животната средина за 2021 година 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 17 од 20.1.2021 година),  Министерството за живот-
на средина и просторно планирање објавува исправка 
заради техничка грешка во Конкурсот за распределува-
ње на средства за финансирање и реализирање на прог-
рами, проекти и други активности од областа на живот-
ната средина за 2021 година објавен во „Службен вес-
ник на Република Северна Македонија“ број 28/2021 го-
дина

И С П Р А В К А
НА КОНКУРС ЗА РАСПРЕДЕЛУВАЊЕ НА СРЕД-
СТВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И РЕАЛИЗИРАЊЕ НА 
ПРОГРАМИ, ПРОЕКТИ И ДРУГИ АКТИВНОСТИ ОД 
ОБЛАСТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА ЗА 2021

ГОДИНА

Во Конкурс за распределување на средства за фи-
нансирање и реализирање на програми, проекти и дру-
ги активности од областа на животната средина за 2021 
година во точка 2 (а) алинеја 1 зборовите „согласно од-
редбите на Законот за здруженија и фондации („Сл. вес-
ник на РСМ“ 52/10, 123/11, 52/16)“ се бришат.

Во точка 2 (б) Табела 1, точка 1.1 зборовите „здру-
жението/фондацијата“ се заменуваат со зборовите 
„правните и физичките лица, непрофитните и невлади-
ните организации, научните и образовни институции“ 

Другиот дел од текстот на Конкурс за распределува-
ње на средства за финансирање и реализирање на прог-
рами, проекти и други активности од областа на живот-
ната средина за 2021 година останува ист. 

                                                     Министер,
                                               Насер Нуредини, с.р.


